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امام جمعه مشهد: 
جوان با کنسرت و فسق و فجورهای 

خیابانی شاد نمی شود
شرق: امام جمعه مشهد همچنان نارضایتی  �

خود را از برگزاری کنسرت و مراسم های مختلف 
در این شهر ابراز می کند. حجت الاسلام احمد 
علم الهدی، روز گذشته در نماز جمعه با بیان اینکه 
جوان با کنسرت، موسیقی های مبتذل و ناهنجار و 
فسق و فجورهای خیابانی شاد نمی شود، گفت: «این 
آبنبات چوبی است که با آن سر جوان را به اسم 
شادی بند می کنند. جوانان عقل و شعور دارند و 
تحصیل کرده هستند. شادی آنها در ساماندهی زندگی 

و در اشتغال و درآمد است».
به  گزارش ایسنا، او بیان کرد: «از جوانان چه بی دین 
و چه دین دار و از هر تبار و فرهنگی، از یک دختر و 
پسر جوان بپرسید که آیا زمانی که دختر و پسر جوان 
به زندگی برسند و یک شب تا صبح در کنار همسر 
مهربان در زندگی صمیمی به سر ببرند، شادی آنها 
بیشتر است یا اینکه فاقد این زندگی و سامان باشند و 
در یک برنامه مبتذل موسیقی ناهنجار یا یک کنسرت 

و بی بندوباری قرار بگیرند؟ شادی آنها کجا است؟».
علم الهدی افزود: «در  همین  روزها در تهران 
نمایشگاه لوازم  آرایش به راه انداختند. نمایشگاه 
لوازم آرایشی را که جزء ضروریات مردم نیست، ایجاد 
کردیم». امام جمعه مشهد گفت: «در ستاد اقتصاد 
مقاومتی جایگاه این نمایشگاه کجاست؟  دختر ۱۲، 
۱۳ ساله را به این نمایشگاه برده و از الان با لوازم 
آرایشی آشنا کردند. زمانی که این دختر به سن جوانی 
رسید، چگونه جوانی در عرصه این جامعه خواهد 
بود؟ این بار فرهنگی است و غیر از آن، بار اقتصادی 

نیز دارد».
علم الهدی هفته گذشته هم در خطبه های 
نماز جمعه به اتفاقات شهر مشهد انتقاد کرد بود. 
او با  بیان  اینکه در شهر امام رضا (ع)، فاجعه 
اسف باری در بازار این شهر به راه انداختند، عنوان 
کرد: «هتک حرمت امام رضا (ع) انجام شده و در 
مقام خوانندگی یک آوازه خوان، زن ها روسری های 
خود را برمی دارند و این فجایع کنار گنبد امام رضا 
(ع) انجام می گیرد؛ اما هیچ مسئولی ککش نمی گزد، 
جز دو مسئول از قوه  قضائیه که قاطعانه وارد عمل 
می شوند. فروشگاهی که می خواهد لباس زنانه 
بفروشد، فروشگاه خود را با این فسق و فجور افتتاح 
می کند. شما به عنوان خادم امام رضا (ع) نباید از 

خود عکس العمل نشان دهید؟ ».
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 نظر دادستان
 درباره فیلم گشت ارشاد

شرق: یک هفته بعد از انتشار ویدئویی از  �
برخورد تند یک مأمور پلیس با یکی از زنان در 
پارک طالقانی تهران، دادستان کل کشور هم به آن 
واکنش نشان داد و آن را برنامه ریزی شده خواند. 
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام محمد جعفر 
همایش  اختتامیه  در  گذشته  روز  منتظری 
سراسری رؤسای کل دادگستری و دادستان های 
سراسر کشور، گفت: «قرائن نشان می دهد که این 
برخوردی که به واسطه این ماجرا با نیروی انتظامی 
صورت گرفت، برنامه ریزی شده بود و این موضوع 

از نوع فیلم برداری این ماجرا مشخص بود».
او ادامه داد: «البته ممکن است در نحوه 
تذکر دادن مأمور نیروی انتظامی نیز اشتباه و 
تخلفی صورت گرفته باشد که ما از این موضوع 
دفاع نمی کنیم اما مشاهده کردید در این ماجرا 
عده ای با هدف تخریب نیروی انتظامی وارد شدند 
و فیلم گرفته شده از ماجرا را با چه سرعتی در 
پیام رسان ها نشر دادند و حتی برخی از آقایان و 
خانم های نماینده و برخی جریانات سیاسی در 
نشریات در قبال این مسئله موضع گیری هایی 
کردند». منتظری گفت: «اگر یک مأمور نیروی 
انتظامی برخلاف مقررات برخوردی را صورت داده 
باید به سازمان قضائی نیروهای مسلح مراجعه 
کرد تا موضوع رسیدگی شود اما اینکه بدون 
بررسی موضوع عده ای در مجلس و روزنامه ها 
سروصدا کنند قابل قبول نیست». همچنین به 
گزارش ایلنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم در 
نمازجمعه کن با اشاره به انتشار کلیپی از درگیری 
مأمور زن گشت ارشاد با چند دختر که در پارک 
طالقانی تهران رخ داده، گفت: «در این ماجرا 
شاهد بودیم که علی رغم تبلیغات گسترده دشمن 
و رسانه های معاند، موج گسترده ای از حمایت 
مردم و مسئولان از پلیس و برخورد این نیرو با 

ناهنجاری های اجتماعی به راه افتاد».

هفته گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر 
شد که برخورد بد یک مأمور پلیس را با یک زن 
نشان می داد. دفتر سخنگوی ناجا در اطلاعیه ای 
ضمن ابراز تأسف از اتفاق صورت گرفته درباره 
آن این گونه نوشت: «پلیس به هیچ وجه چنین 

رفتارهایی را تأیید نمی کند».
شنبه هفته گذشته نیز، وزیر کشور پس از 
وصول و ملاحظه گزارش نیروی انتظامی از 
اتفاقات صورت گرفته در یکی از پارک های تهران 
توسط مأموران گشت ارشاد، دستور برخورد با فرد 

خاطی را صادر کرد. 
دستور وزیر کشور

ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی  به گزارش 
در یادداشتی خطاب به رئیس دفتر جانشینی 
فرماندهی کل قوا در امور ناجا نوشت: «ضمن 
ارج گذاشتن به زحمات شبانه روزی و مؤثر 
نیروهای خدوم و زحمتکش ناجا که بر کسی 
پوشیده نیست و ضرورت برخورد با متخلفین 
نیروها خارج  اقدامات معدود  به صورت قانونی، 
از حوزه اختیارات و قانون موجب خدشه دار شدن 
تلاش و زحمات همه نیروها می شود. با توجه 
به گزارش، ضمن رسیدگی کامل به تخلفات 
انجام شده توسط خاطی، اقدام خلاف قانون فرد 
مأمور هم با سرعت در حوزه تخلفات انتظامی 
مورد بررسی و اقدام قانونی لازم صورت گرفته 
و نتیجه گزارش شود». هفته گذشته رئیس 
قوه  قضائیه نیز در واکنش به انتشار این ویدئو 
گفته بود: «با توجه به برخی حواشی اخیر باید 
تأکید کنم که نیروی انتظامی به عنوان بازوی 
امنیتی کشور موظف است اقتدار خود را در هر حال 
حفظ کند و من از برخی عقب نشینی ها تعجب 
می کنم. البته اگر در جایی تخلفی صورت گرفت 
با اعلام شکایت، دستگاه قضائی و پیش از آن 
بازرسی های مربوطه در نیروی انتظامی به این 
تخلف رسیدگی قانونی خواهند کرد اما اگر بنا 
باشد برخی در مقابل نیروی انتظامی گردن کشی 
کنند و از این طریق با دوقطبی سازی جامعه تلاش 
کنند که یک بحث فرهنگی راسیاسی یا اجتماعی 

جلوه دهند، به هیچ عنوان قابل قبول نیست».
آیت االله آملی لاریجانی با تأکید بر ضرورت 
اقدام نیروی انتظامی در چارچوب شرع و قانون 
عنوان کرد: «نباید اجازه داد که هرکسی در مقابل 
اقدامات قانونی نیروی انتظامی مقاومت کند یا 
مأموری را مورد  اهانت قرار دهد. نیروی انتظامی 
به هیچ عنوان نباید یک قدم هم عقب نشینی کند. 
در هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست که پلیس یک 
کشور هدف هجمه و توهین قرار گیرد زیرا در این 
صورت سنگ روی سنگ بند نمی شود و راه بر عمل 
و اقتدار نیروی انتظامی برای تأمین امنیت کشور 

بسته خواهد شد».
آیت االله جنتي، دبیر شوراي نگهبان، هم گفته 
بود «تسلیم هجمه ها نشویم؛ باید از مأموران ناجا 

در برخورد با منکرات حمایت کنیم». 

(( آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای))
 شماره ۲/۹۷/۱۱۴/۲۱

• مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
• موضوع مزایده : تخصیص ۲۴ قطعه زمین به منظور احداث بنای مسکونی در جزیره زیبای کیش 

• تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۹
• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۹

• محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک ۱ – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن ۲۰- ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۸ 

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره ۴۵ -  طبقه همکف تلفن: ۸۸۸۸۰۲۶۰- ۸۸۷۷۱۹۰۳ 
۰۲۱–

• مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) وجه نقد که می بایست به حساب شماره ۱۰۱۱۵۴۷۵۰ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه کیش واریز گردد.

• مبلغ برآورد پایه، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و شرایط پرداخت ثمن مزایده:

•تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود : 
۱- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه

۲-ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
• پرداخت موضوع مزایده بصورت نقدی بوده و در صورت درخواست برنده مزایده برای پرداخت اقساطی ثمن مزایده، شرایط پرداخت به شرح جدول فوق و بدون کارمزد خواهد بود.

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
• شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده برای پیشنهاددهندگان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد کرد.
• با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات ”الف“ ، ”ب“ و ”ج“ یک  پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ 
در جلسه کمیسیون معاملات در مرکز همایشهای بین المللی کیش مزایده گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه 

معرفی¬نامه معتبر کتبی، مجاز می¬¬باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۲۳۵۸۰-۰۷۶ تماس یا به سایت idc.kish.ir  و یا www.kish.ir  مراجعه فرمایید .
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
دبیرخانه کمیسیون معاملات
۰۷۶۴۴۴۲۴۹۴۰
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نوبت اول

ایلنا: مرجع تقلید شیعیان در قم گفت: دانشگاه های ما میزنشین تربیت 
نکنند؛ چراکه میزنشینی یعنی مفت خوری؛ بلکه دانشکده های ما باید 
کارگر تربیت کنند. آیت االله عبداالله جوادی آملی در دیدار علی ربیعی، 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که به شهر قم سفر کرده بود، گفت: 
جامعه اگر از نظر حیثیت اجتماعی درست باشد، فقر مادی را نیز 
تحمل می کند کمااینکه اوایل انقلاب فشارهای مختلف را ازجمله 
جنگ تحمیلی، بمباران ها، ترور شخصیت ها و... تحمل کرده اند؛ اما 
بدون  شک همین مردم اختلاس ها و بی عرضگی های مسئولان را تحمل 
نمی کنند. وی با بیان اینکه باید غده های بدخیم جامعه که مردم را 
ناراحت می کند شناسایی و برطرف کنیم، گفت: باید بفهمیم و درست 
عمل کنیم و بدانیم که مسائلی مانند دو تابعیتی بودن مسئولان و پر کردن 
جیب برخی افراد تحمل نمی شود. باید بدانیم اگر ملت به خاطر همین 
مسائل نامطلوب شورید، دیگر همه را می شورد و کنار می گذارد. به  
همین  جهت حواستان باشد. آیت االله جوادی آملی تصریح کرد: چگونه 

است که کشور۸۰۰میلیونی که نظامی کمونیستی و بی دین دارد، می تواند 
کشور خود را اداره کند؛ اما ما که یک کشور ۸۰میلیونی هستیم و این همه 
امکانات و آب و خاک مناسب داریم، در مشکلات خود می مانیم؟ آن کشور 
با کفر ۸۰۰ میلیون را اداره می کند؛ اما ما با داشتن امام حسین(ع) و امام 

علی(ع) نتوانسته ایم؛ یعنی از این ظرفیت ها استفاده نکرده ایم. این مرجع  
تقلید با تأکید بر اینکه راه حل بسیاری از مشکلات کشور ارج نهادن به کارگر 
است، گفت: دانشگاه های ما میزنشین تربیت نکنند؛ چراکه میزنشینی 
یعنی مفت خوری؛ بلکه دانشکده های ما باید کارگر تربیت کنند. کشور 
آلمان در جنگ  جهانی دوم با خاکستر یکسان شد؛ اما با پشتوانه کار ملت 
خود مشکلات را برطرف کرد. آیت االله جوادی آملی تصریح کرد: بدانیم که 
اگر با  وجود این مشکلات ملت قیام کند، همه ما را به دریا خواهد ریخت 
به همین  جهت حواستان باشد. البته بسیاری از کشور فرار کردند یا جای 
فرار خود را فراهم آوردند؛ اما ما جای فرار نداریم. این بی عدالتی ها و 
بی عرضگی های برخی مسئولان قابل  تحمل نیست. کشوری که این همه 

منابع و آب و خاک دارد، چرا باید این همه گرسنه داشته باشد. 
او با اشاره به بیان نظرات مردم در فضای مجازی گفت: فضای مجازی 
به نظر من مجازی نیست؛ بلکه یک فضای حقیقی است و هر جایی که 

اندیشه و فکر قابل  بیان شد، آن فضا فضای حقیقی است. 

 آیت االله جوادي آملي در دیدار با وزیر کار: 
ملت قیام کند همه ما را به دریا خواهد ریخت

شرق: «حصر را خیلي به رهبري وصل نکنید». این 
جمله را ضرغامي در جمع زندانیان سیاسي رژیم سابق 
گفته و در کانال شبکه پیام رسان داخلي اش منتشر 
کرده است. ضرغامي پیش تر در برنامه جهان آرا گفته 
بود: «حصر به هیچ وجه ارتباطي با مقام معظم رهبري 
نداشت و تصمیم شوراي عالي امنیت ملي کشور بود».
او در همان جمع زندانیان سابق ادامه داده است: 
«مسئله «حصر» یک مسئله امنیتی است. همان طور که 
در سال ۸۹ با حضور آقای روحانی در جلسه شورای 
عالی امنیت ملی به تصویب رسید، هر وقت این شورا 
با ریاست رئیس جمهور به نتیجه جدیدی برسد قاعدتا 
پیگیری می شود». اخیرا محمدرضا تابش، نماینده 
مجلس و خواهرزاده رئیس دولت اصلاحات، از قول 
رئیس جمهور پیشین ایران گفته بود: «همان طور که 
آقای خاتمی هم چند روز پیش گفتند، ظاهرا مسئله 
رفع حصر در حد کلان آن از سوی مقام معظم رهبری 
با رویکرد حل به شورای عالی امنیت ملی ارجاع شده 

است».
رئیس دولت اصلاحات گفته بود: «نظام و رهبری 
می خواهند این مسئله حل شود و گشایش هایی هم 
ایجاد شده اما این کافی نیست. باید این مسئله حل 
شود. هیچ کس حق ندارد در این زمینه بگوید رهبری 
نمی خواهند این مسئله حل شود». او در ادامه گفته 

بود: «معتقدم وقتی تصمیم گرفته شد یعنی رهبری و 
نظام می خواهند این مسئله حل شود و آن تشکیلاتی 
که باید آن را حل کند، سستی و ناتوانی می کند». برخي 
اخبار از گوشه و کنار هم مؤید سخن رئیس دولت 

اصلاحات است. اینکه کمیته اي 
که در مجلس براي پیگیري 
رفع حصر تشکیل شده تاکنون 
موفق به دیدار حسن روحاني 

نشده است!
ادامه  در  تابش  محمدرضا 
به اعتمادآنلاین گفته بود 
به عنوان  روحانی،  که حسن 
رئیس جمهور و رئیس شورای 
عالی امنیت ملی، می تواند 
به رفع حصر آقایان موسوی 
رهنورد  خانم  و  کروبی  و 
کمک کند، اما او به کمیته 
این  برای  مجلس  نمایندگان 
نداده  ملاقات  وقت  موضوع 

است. الیاس حضرتي، عضو فراکسیون امید مجلس، 
چندي پیش در نامه اي خطاب به روحاني، رئیس 
شوراي عالي امنیت ملي، نوشته بود: «مطلع هستم 
که تصمیم گیری در این زمینه با اذن مقامات عالی 

کشور به شورای عالی امنیت ملی واگذار شده است 
و بسیاری از نهادهای سیاسی و امنیتی کشور هم 
معترفند که تداوم حصر نه تنها هیچ نفعی برای 
کشور ندارد بلکه همه اش خسارت و ضرر و زیان 
برای نظام و انقلاب اسلامی 
شخصیت های  و  می باشد 
سیاسی در حصر هم دلبسته 
انقلاب و نظام و مردمند و هیچ 
ضرورتی ندارد که برخلاف 
حصر  در  همچنان  قانون 
جنابعالی  امیدوارم  بمانند. 
با تکیه بر اختیارات قانونی 
خود و با احساس مسئولیت 
مضاعف در این زمینه، اقدام 
فوق العاده  جلسه  برگزاری  به 
شورای عالی امنیت ملی کنید 
و با اتخاذ تصمیم مناسب برای 
رفع حصر و ازمیان برداشتن 
محدودیت ها برای تحقق 
مطالبات بخش بزرگی از مردم وارد عمل شوید تا 

زمینه همگرایی بیشتر فراهم شود».
رفع حصر نزدیك است؟

 مسعود پزشکیان هم ۱۴ فروردین، با اشاره به 

اینکه از رئیس جمهوری ایران وعده هایی، با ایما و 
اشاره، درباره حصر شنیده شده است، از او خواست 
به وعده های خود عمل کند. پزشکیان با درخواست 
برای حل موضوع حصر به هر شکل که به گفته او، 
«بزرگان صلاح بدانند»، اشاره کرده و گفته بود که 
«به نفع مملکت است که این گره گشوده شود و اگر 
مدبرانه در این زمینه عمل کنیم انسجام داخلی هم 
افزایش پیدا می کند». در آخرین اظهارنظر، نوبخت 
سخنگوي دولت روحاني درباره مسئله رفع حصر 
گفت: «امروز با توجه به شرایط باید کنار هم باشیم 
و دولت از رفع حصر حمایت می کند، موضع آقای 
رئیس جمهور را می بینم و ای کاش بخشی از جامعه 
تلاش های دولت در این زمینه را می دانست. اینکه ما 
با رفع حصر شاهد برخورداری کشور از فرزندانش 
باشیم، نزدیک است». اگرچه خانواده های موسوی 
و کروبی بارها از اینکه دولت حسن روحانی اقدام 
عملی برای رفع حصر انجام نداده  است، انتقاد 
کرده اند. در ماه های گذشته تغییراتی در وضعیت 
حصر صورت گرفت. چند نفر از فعالان سیاسی 
به ویژه از میان اصولگرایان موفق به دیدارهای 
فردی با مهدی کروبی شده اند، محدودیت های 
مربوط به زمان بندی دیدارهای موسوی و رهنورد با 

دختران شان هم برداشته شد.

ضرغامي در جمع زندانیان سیاسی رژیم سابق:

حصر  را خیلي به رهبري وصل نکنید
نکته

«حصر» در سال ۸۹ با حضور 
آقای روحانی در جلسه شورای 

عالی امنیت ملی به تصویب رسید، 
هر وقت این شورا با ریاست 

رئیس جمهور به نتیجه جدیدی 
برسد قاعدتا پیگیری می شود

 وزیر کشور دولت اصلاحات در کنگره حزب جوانان ایران اسلامی: 
اکنون راهى بهتر از حرکت جبهه اى وجود ندارد

ایلنا: وزیر کشور دوران اصلاحات در نهمین کنگره 
حزب جوانان ایران اسلامی تأکید کرد: اکنون راهی 
بهتر از حرکت جبهه ای وجود نداشته و ما باید 
همچنان مانند تجربه موفقیت آمیز انتخابات سال 
۱۳۹۲ که منجر به پیروزی حسن روحانی شد، در 

همان راستا حرکت کنیم. 
 حجت   الاسلام والمسلمین سید  عبدالواحد 
موسوی لاری  ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و تقدیر 
از تلاش حاضران در انجام فعالیت   های تشکیلاتی 
گفت: حرکت تشکیلاتی تجربه امروز بشر بوده که 
متعلق به یک سرزمین خاص نیست. در سراسر 
جهان، این اصل که انسان ها باید قدرت را از طریق 
فرایند حزبی در  دست گرفته و بر سرنوشت خویش 

حاکم شوند، اصلی پذیرفته شده است. 
او ضمن تشریح نحوه کارکردهای حزبی اظهار 
کرد: حزب قدرت را از قاعده جامعه گرفته و در 
اختیار مدیران قرار می دهد. در واقع قدرت متعلق 
به مردم بوده و مسئولان نماینده مردم هستند؛ به 
بیان دیگر، حزب در این میان نقش حد  واسط میان 

مردم و مدیران را ایفا می کند. 
سیاست گذارى  عالی  شوراى  نایب رئیس 
اصلاح طلبان ضمن بیان اینکه کار حزب با دستیابی 
به قدرت تمام نشده و همچنان باید روحیه 
مطالبه گری را حفظ کند، تصریح کرد: اگر فضای 
جامعه به سمتی برود که مسئولان برای حضور 
مردم ارزش قائل نباشند، مقصر اصلی خود مدیران 

و در مرحله دوم احزاب هستند.
موسوی لاری در ادامه به بحث استانداردسازی 
احزاب در جمهوری اسلامی پرداخت و خاطرنشان 
کرد: ما تحزب گرایی را بومی   سازی کرده و حزب 
تشکیل دادیم. شرط لازم این است که احزاب برای 
ایفای نقش مؤثر یک سری حداقل ها را رعایت کنند. 
احزاب ما باید در استانداردسازی نیز ایفای نقش 
کرده و در تصویب قانون احزاب به بیان نظرات خود 

بپردازند. 
او با اشاره به فعالیت ۲۷ حزب در شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات و شوراى عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان، ابراز کرد: این امر 
مطلوب نیست؛ اما در عین حال گریزی از آن نیز 

وجود ندارد. 
عضو ارشد مجمع روحانیون مبارز ادامه داد: ما 
اکنون در دوراهی قرار داریم؛ یا باید تجربه سال های 
اخیر یعنی کار جمعی و جبهه اى را تقویت کنیم 
یا راه جدیدی انتخاب کنیم. اکنون راهی بهتر از 
حرکت جبهه ای وجود نداشته و ما باید همچنان 
مانند تجربه موفقیت آمیز انتخابات سال ۱۳۹۲ که 
منجر به پیروزی حسن روحانی شد، در همان راستا 

حرکت کنیم. وقتی اصلاح طلبان منسجم از روحانی 
حمایت کردند، آرای او یکباره از درصدى پایین به 

٥۱  درصد رسید. 
موسوى لاری با انتقاد از  تحقق نیافتن وعده هاى 
رئیس جمهور بیان کرد: تردیدی نیست که آقای 
روحانی باید وعده های خود را عملی می کرد؛ اما 
ایشان در چینش کابینه خود نتوانستند به طور  کامل 

مطالبات مردم را پاسخ گو باشند. 
او افزود: با این حال، این ضعف به معنای کارکرد 
منفی جریان اصلاحات نیست؛ چون در آن زمان این 
بهترین تصمیم ممکن بود. اکنون آنچه باقی مانده 
نقش نظارتی و مطالبه   گری است که انجام این مهم 
بر عهده احزاب، فراکسیون امید و شورای عالی 

اصلاحات است. 
وزیر کشور دوران اصلاحات ضمن تبریک به 
اعضاى حزب جوانان ایران اسلامی به دلیل حضور 
فعالانه، منسجم و مستمر در جریان اصلاحات، 
اصلاح طلب  گروه هاى  از همه  یادآور شد: 
می خواهیم حرکت جبهه ای اصلاح طلبان را در 

راستای تحقق اهداف در اولویت قرار دهند. 
علیخاني: باید صداي دیگران را شنید

مهدي علیخاني، دبیرکل پیشین حزب جوانان ایران 
اسلامی، نیز در این کنگره گفت: مشارکت هوشمندانه، 
هدفمند و مبتنی  بر برنامه در امور مختلف از طریق 
نهادهاى مدنی محقق می شود؛ بنابراین جایگاه این 

نهادها نیازمند تقویت و حمایت است. 
او ادامه داد: به طور  خاص احزاب نیز به آموزش 
پذیرش تکثر و چندصدایی می پردازند. جایی که باید 
آموخت علاوه  بر ما، دیگران هم هستند، حق دارند و 

باید صدا یشان شنیده شود. 
به گفته این عضو شوراى مرکزى حزب جوانان 
ایران اسلامی، توسعه فعالیت احزاب مانع 
فعالیت هاى غیرقانونی و محفلی از  یک سو و ایجاد 
شفافیت در عرصه سیاسی از  سوى  دیگر خواهد شد. 
علیخانی ضمن اشاره به فعالیت نمایندگان 
حزب در شوراى عالی اصلاح طلبان، شوراى 
هماهنگی جبهه اصلاحات و شوراى مرکزى خانه 
احزاب اظهار کرد: اکثر جریان هاى سیاسی و اکثر 
اعضاى فراکسیون هاى اصلاح طلبان، اصولگرایان و 
مستقلین به قانون فعلی و جدید احزاب نقد دارند. 
او از فراهم شدن زمینه هاى لازم براى اصلاح 
قانون احزاب خبر داد و تصریح کرد: کمیته هاى 
مشترکی میان خانه احزاب، دولت (وزارت کشور) 
و مجلس (مرکز پژوهش ها و کمیسیون ذی ربط) 
شکل گرفته و ان شاءاالله با همفکرى همه احزاب و 
تعامل با دولت و مجلس، این قانون اصلاح خواهد 

شد. 


